
ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ 2025 M. SPALIO  MĖNESIO

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. spalio   d. Nr. Į-

Šilalė

Vadovaudamasi Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ nuostatais, patvirtintais Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-160 ,,Dėl Šilalės lopšelio-darželio

,,Žiogelis“ nuostatų patvirtinimo“,

t v i r t i n u Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. spalio mėnesio veiklos planą

(pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

l. e. direktoriaus pareigas                              Orinta Merkelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



 ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“

PATVIRTINTA

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

direktoriaus 2025 m. spalio 1 d.

įsakymu Nr. Į-192(1.4E)

2025 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS

PLANAS

I. KULTŪRINIAI IR UGDOMIEJI LOPŠELIO-DARŽELIO RENGINIAI

Data Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

 2025 m. spalio 1 d. Solidarumo bėgimas 2025.

Pagrindinis organizatorius Gelbėkime vaikus

Šilalės miesto stadione.

Indra Macienė,

Genovaitė Pauliuvienė,

Saulina Kučinskienė,

Jurgita Simonavičienė,

Orinta Merkelienė

 2025 m. spalio 3 d.

08.30 val.

Mokytojų dienos šventė „Kai tėvai tampa

mokytojais“.

Orinta Merkelienė,

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Genovaitė Pauliuvienė,

Saulina Kučinskienė

 2025 m. spalio 8 d. Meninė pramoga visiems vaikams „Muzika

spalvų ir vėjo“.

Saulina Kučinskienė

2025 m. spalio mėn. Nuotraukų ir rudeninių kompozicijų paroda

Šilalės miesto viešojoje bibliotekoje „Žiedų

fiesta moliūge”.

  Jovita Aužbikavičienė,

  Sigita Bartkuvienė,

  Saulina Kučinskienė,

  Orinta Merkelienė,

  Daiva Pilypienė,

  Monika Čapaitė,

  Rasa Žygaitienė,

  Kristina Kelpšienė

 2025 m. spalio –  

lapkričio mėn. 

Paroda Šilalės miesto viešojoje bibliotekoje

„Draugystės pynė“. 

Jovita Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė,

Ona Mikutienė,

Kristina Kelpšienė,

Ligita Sabockienė,

Daiva Pilypienė,

Monika Čapaitė

 2025-2026 m. m. Prisidėti prie grupių organizuojamų sportinių

renginių ir šeimos sporto švenčių, teikiant

konsultacijas bei dalyvaujant grupių

renginiuose ir projektuose.

Indra Macienė

 Grupių mokytojos



II. METODINĖ VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas

Atsakingi

asmenys

 2025 m. spalio 9 d.  ZOOM platforma Kvalifikacijos tobulinimo

programos III modulis.

Praktikumas „Ikimokyklinio

amžiaus vaikų pilietiškumo

ugdymas taikant „Block Posters“

interaktyvų įrankį“.

Seminaras „Interaktyvaus įrankio

„Block Posters“ panaudojimo

galimybės“.

Jovita Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė,

Ona Mikutienė,

Kristina Kelpšienė,

Ligita Sabockienė,

Daiva Pilypienė,

Monika Čapaitė

 2025 m. spalio 20 d.  ZOOM platforma Pranešimas metodinėje-praktinėje

konferencijoje ,,Gamta-

STREAM”.

Daiva Kasiliauskienė,

Kristina Kelpšienė

 2025 m. spalio 24 d.  Palangos Kurorto 

muziejus

Pranešimas konferencijoje:

,,Augame kartu: ikimokyklinio

amžiaus vaikų emocinio ugdymo

stiprinimas per tėvų ir pedagogų

partnerystę”.

Daiva Kasiliauskienė,

Kristina Kelpšienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė

2025 m. spalio mėn.  Šilalės lopšelis-

darželis ,,Žiogelis”

Respublikinis ikimokyklinio

ugdymo įstaigų bendruomenių

pilietiškumo ugdymo projektas

„Draugystės vertybių ugdymo

galimybės“.

Jovita Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė,

Ona Mikutienė,

Kristina Kelpšienė,

Ligita Sabockienė,

Daiva Pilypienė,

Monika Čapaitė

2025 m. spalio mėn.  Pedagogų taryba Naujai priimtų ugdytinių

adaptacija. 

Pranešimas/lankstinukas

„Tarpusavio ryšio svarba:

mokytojos, tėvų ir vaiko sąveika

adaptacijos metu“.

Orinta Merkelienė, 

Monika Čapaitė

Daiva Pilypienė,

Ona Dajorienė,

III. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMOS KITOS PROGRAMOS,

PROJEKTAI, UŽSIĖMIMAI IR PAN.

Data
Veiklos

pavadinimas

Veiklos aprašymas,

ugdomos

kompetencijos
Atsakingi asmenys

2025-2026 m. m. Emocinė 

socialinė 

programa 

„Siautukai“

Programos tikslas – padėti 3-6

metų vaikams įgyti socialinių

bei emocinių sunkumų įveikimo

gebėjimų, siekiant geresnės

vaikų emocinės savijautos.

Orinta Merkelienė,

Jovita Aužbikavičienė,

Ligita Sabockienė,

Raimonda Katauskienė,

Rasa Žygaitienė,



2025 m. rugsėjo-

spalio mėn.

Respublikinis

ikimokyklinio

ir

priešmokyklini

o amžiaus vaikų

kūrybinių darbų

projektas „Tas

paslaptingas

grybų pasaulis“

Projekto tikslas – skatinti vaikų

kūrybiškumą, ekologinį

mąstymą bei domėjimąsi gamta,

kuriant darbelius grybų tematika

iš gamtinės medžiagos ir (ar)

antrinių žaliavų. 

Dalyviai ,,Kiškučių“ grupės

ugdytiniai.

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2025-2026 m. m. Respublikinis

projektas

„Futboliukas“

Projekto tikslas – naudojant

žaidimus ir pedagoginę

„smagaus futbolo žaidimo

koncepciją“ suteikti vertingos ir

praturtinančios žaidimo patirties

vaikams, taip pat populiarinti

futbolą, sudominant jaunuosius

žaidėjus ir ugdant įvairiausius jų

talentus.

Indra Macienė,

Jurgita Simonavičienė,

Inga Mylimienė,

Rasa Žygaitienė,

Inga Kazlauskienė,

Genovaitė Pauliuvienė,

Sigita Bartkuvienė

2025 m. spalio 

mėn.

Sveikatingumo 

savaitė ,,Noriu 

augti sveikas“

.

„Ančiukų“ grupės savaitinis

projektas, skirtas formuoti

tinkamą požiūrį į sveiką

gyvenseną ir siekti, kad ji taptų

gyvenimo norma.

Rasa Žygaitienė

2025 m. spalio mėn. Projektas „Kas 

slepiasi sveikatos 

skrynelėje?“

Populiarinti bei skleisti sveikos

gyvensenos idėjas, padėti

vaikams ir tėvams suprasti, kaip

saugoti ir stiprinti savo sveikatą,

nuolat ugdyti ir puoselėti sveikos

gyvensenos įgūdžius. Pratintis

prie aktyvaus gyvenimo būdo.

Vida Leščauskienė, 

Raimonda Katauskienė

 2025 m. spalio  

mėn.

Projektas 

„Rudenėlio turtai“

2 savaičių projektas grupėje apie

daržoves, vaisius. Supažindinti

vaikus su daržovėmis, vaisiais,

juos ragauti, pažinti per

jutiminius pojūčius.

Daiva Kasiliauskienė, 

Kristina Kelpšienė

 2025 m. spalio 14 d. Edukacinė 

sensorinė veikla 

„Lapės vaišės“

„Žirniukų“ grupės ugdytinių

išvyka į Šilalės rajono

savivaldybės viešąją biblioteką.

„Sensoriniai skaitymai“ -

pasakos skaitymas pasitelkiant

pojūčius, praktinės užduoties

pagal knygos tekstą atlikimas,

žaidimai ir diskusija.

Bendradarbiavimo projekto su

Šilalės rajono savivaldybės

viešąja biblioteka I dalis.

  Inga Mylimienė,

Ona Dajorienė

2025 m. spalio mėn. Respublikinis 

projektas „Žiedų 

fiesta moliūge“

Dalyviai „Žirniukų” grupės

ugdytiniai, tėveliai, mokytojai.

Projekto tikslas – skatinti vaikų,

pedagogų ir tėvų kūrybiškumą

bei bendradarbiavimą per

netradicinę, rudens gėrybių

įkvėptą veiklą – moliūgų

kompozicijų kūrimą su gėlių

 Inga Mylimienė,

 Ona Dajorienė



žiedais. Projekto metu ugdytiniai

tyrinės gamtinę aplinką, plėtos

kūrybines galias, stiprins

tarpusavio bendruomeniškumo

bei emocinį ryšį. 

2025 m. spalio mėn. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir 

mokytojų STEAM

projektas „Aš ir 

mano miestas”

Dalyviai „Žirniukų” grupės

ugdytiniai.

Tikslas – supažindinti

ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus vaikus

su savo miestu, ugdyti jų

pažinimo, kūrybiškumo,

bendradarbiavimo ir problemų

sprendimo kompetencijas per

STEAM veiklas.

 Inga Mylimienė,

 Ona Dajorienė

2025 m. spalio mėn. Tarptautinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytinių,

mokytojų, tėvų 

(globėjų) virtualus 

kūrybinis 

projektas 

„Rudenėlio 

raštai”-”Rhe 

patterns of 

autumn”

Dalyviai „Žirniukų“ grupės

ugdytiniai. 

Projekto tikslas – skatinti vaikų

prigimtinį smalsumą, tyrinėjimo,

atradimo džiaugsmą ir

patyriminį mokymąsi, įtraukiant

gamtos pažinimą, meninius ir

STEAM elementus, bendravimą

su kitų šalių bendraamžiais.

 Inga Mylimienė,

 Ona Dajorienė

 2025 m. spalio mėn. Respublikinis 

projektas „Žiedų 

fiesta moliūge“

Šio projekto tikslas yra skatinti

vaikų, pedagogų ir tėvų

kūrybiškumą bei

bendradarbiavimą per

netradicinę, rudens gėrybių

įkvėptą veiklą – moliūgų

kompozicijų kūrimą su gėlių

žiedais. „Žiedų fiesta moliūge“

sujungs gamtos stebėjimą,

meninę raišką, ekologinį

ugdymą bei bendruomeniškumo

stiprinimą.

Jovita Aužbikavičienė, 

Sigita Bartkuvienė, 

Orinta Merkelienė,

Rasa Žygaitienė,

Kristina Kelpšienė,

Monika Čapaitė,

Daiva Pilypienė

 2025 m. spalio mėn. Edukacinė veikla 

„Žiedų fiesta 

moliūge“, skirta 

paminėti 

tarptautinę 

mokytojų dieną.

Kūrybiškai ir šiltai pasveikinti

mokytojus jų profesinės šventės

proga, įtraukiant vaikus į

edukacinį meninį procesą,

ugdant jų estetinį suvokimą,

bendrystę bei dėkingumą.

Kūrybinė dirbtuvė, kurioje

moliūgai tampa šventinėmis

vazomis žiedų kompozicijoms.

Ugdytiniai, padedami mokytojų

išskobia dekoratyvinius

moliūgus, kuriuose kuria gėlių

puokštes, naudodami rudens

gėles, lapus ir kitą augalinę

medžiagą. Šios improvizuotos

„puokštės“ vėliau dovanojamos

 Jovita Aužbikavičienė,

 Sigita Bartkuvienė,

 Saulina Kučinskienė,

 Orinta Merkelienė,

 Genovaitė Pauliuvienė



mokytojams kaip padėkos

simboliai arba eksponuojamos

kaip meninė instaliacija darželio

erdvėje.

 2025 m. spalio mėn. Kūrybinis 

projektas „Mūsų 

grupės kokteilis“

Gaminsime ,,Lašelių“ grupėje

įvairius kokteilius. Prisiminsime

sveikos mitybos principus,

sveikos mitybos piramidę.

Diskutuosime, kaip galima

kokteilį gaminti sveikiau.

Kristina Kelpšienė

2025-2026 m. 

rugsėjo-kovo mėn. 

Šilalės lopšelis-

darželis ,,Žiogelis“

,,Lašelių“ grupės dalyvavimas

tarptautiniame eTwinning

projekte ,,Gamtos raštai,

STEAM spalvos“.

Kristina Kelpšienė

 2025-2026 m. 

spalio-gegužės mėn.

Šilalės lopšelis-

darželis 

„Žiogelis“

,,Lašelių” grupės 

dalyvavimas tarptautiniame 

eTwinning projekte ,,Aš 

žaidžiu, aš koduoju”.

Kristina Kelpšienė

2025 m. spalio mėn.Žaidimas „Geras

draugas“

Žaidimas „Geras draugas“ –

kalbame, koks turi būti geras

draugas, piešiame draugus.

Suprasti draugiško elgesio

svarbą.

Vilma Juzaitienė

2025 m. spalio mėn.Šilalės lopšelis-

darželis 

„Žiogelis“

Odontologo vizitas ir

supažindinimas su šios

profesijos svarba bei darbu. 

Ona Mikutienė

2025 m. spalio 

mėn.

Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

STEAM projektas 

„Skanus obuolys“

Kurti ugdomąją (STEAM)

veiklą, kurios metu vaikai

praplės žinių bagažą apie sveiką

mitybą, obuolio valgymo naudą,

apie

gaminimo/serviravimo/valgymo

ir kitus įgūdžius. 

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. spalio mėn.Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir 

mokytojų STEAM

projektas  „Aš ir 

mano miestas“

Tikslas - supažindinti

ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus vaikus

su savo miestu, ugdyti jų

pažinimo, kūrybiškumo,

bendradarbiavimo ir problemų

sprendimo kompetencijas per

STEAM veiklas.

Sigita Bartkuvienė,

Jovita Aužbikavičienė

2025 m. spalio 

mėn.

Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  

ugdymo įstaigų 

STEAM projektas 

„Obuoliukas 

raudonskruostis“

Kūrybiškai ir inovatyviai

pažymėti Obuolio dieną, taikant

STEAM metodiką, ugdyti vaikų

smalsumą, tyrinėjimo

džiaugsmą. Plėtoti vaikų

kalbinę, meninę raišką. 

 Silva Bytautienė

 2025 m. spalio 

mėn.

Respublikinis 

ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

ugdymo įstaigų 

ugdytinių 

Skatinti tiek vaikus, tiek jų

tėvelius domėtis mandalų

kūrimu, gražiu vaisių ir daržovių

perteikimu lėkštėje, skatinti

vaikus įžvelgti grožį vaisių ar

 Silva Bytautienė



projektas „Vaisių, 

daržovių mandala

lėkštėje”

daržovių lėkštėje.

2025-2026 m. m. „Sveikos 

pėdutės“

Vaikščioti basomis kojytėmis

ant sensorinio - ortopedinio

kilimėlio.

Daiva Pilypienė,

Ona Dajorienė

2025-2026 m. m. Sveikos 

gyvensenos 

pranašumai

Suteikiamos žinios per judesį ir

daineles

Genovaitė Pauliuvienė

2025-2026 m. m. Sveikos 

gyvensenos 

pranašumai

Suteikiamos žinios  per judesį. Indra Macienė

2025-2026 m. m. „Sveikos 

pėdutės“

„Tyrinėtojų“ grupėje visus

mokslo metus skatinsime vaikų

pojūčių lavinimą per basų kojų

veiklas, skatinsime taisyklingą

laikyseną, judėjimo džiaugsmą

bei sveikos gyvensenos įpročius

nuo ankstyvo amžiaus.

Monika Čapaitė,

Saulina Kučinskienė

2025-2026 m. m. „Jausmų ir 

emocijų 

labirintais“

Susipažinti su jausmų ir emocijų

įvairove, skatinti juos įvardyti,

tinkamai reikšti, supažindinti su

nusiraminimo būdais.

Inga Mylimienė,

Ona Dajorienė

2025 m. „Sveiki 

dantukai“

Formuosime higieninius

įgūdžius. Susipažins su

dantukais, jų priežiūra, valymo

priemonėmis. Aptarsime

dantisto profesija. Aptarsime

kodėl genda dantukai, ką daryti,

kad jie negestų.

Jurgita Simonavičienė

2025-2026 m. m. Pavojai mano 

aplinkoje

Stengtis, kad vaikai saugiai

elgtųsi. Sužinoti, kokie pavojai

slypi aplinkoje.

Rasa Žygaitienė

2025-2026 m. m. Tolerancija Saugoti save ir savo draugą. Monika Čapaitė,

Daiva Pilypienė

2025-2026 m. m. Saugus kelyje Saugaus elgesio instruktažas

kaip elgtis išvykų, žygių metu

Indra Macienė

2025 m. spalio mėn. „Saugus 

eismas“

Rudens ir žiemos mėnesiais

saugaus eismo mokymui

išnaudoti lopšelio-darželio

erdves apie sporto sale, esant

šiltiems orams ugdytinius

mokyti saugaus eismo lauko

aikštelėje. Į svečius pasikviesti

policijos šuniuką Amsį.

Rima Vitkė,

Dalia Vasiliauskienė

2025-2026 m. m. Saugus eismas Mokysimės vaikščioti susikibus

po du, susipažinsime su pėsčiųjų

perėja, šviesoforo spalvomis,

diskutuosime apie saugų elgesį

kieme, gatvėje.

Silva Bytautienė

2025-2026 m. m. Susitikimai su 

Šilalės 

priešgaisrinės 

gelbėjimo 

Susitikimai su Šilalės

priešgaisrinės gelbėjimo

tarnybos atstovais.

Direktoriaus pavaduotoja

ugdymui,

Grupių pedagogai



tarnybos 

atstovais

2025-2026 m. m. Saugaus elgesio

prie vandens 

telkinių 

taisyklės

Įvairios išvykos, kurių metu

vaikams priminamos saugaus

elgesio kelyje bei saugaus

elgesio prie vandens telkinių

taisyklės.

Grupių pedagogai

IV. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, KITA VEIKLA

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Meninio 

ugdymo/ sporto

salė

Pedagogų tarybos posėdis. Pirmininkas

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Pagal poreikį 

Metodinis kab./ 

Zoom platforma

Įstaigos tarybos posėdis. Pirmininkas

2025-2026 m. m.

pagal poreikį

Metodinis kab. Organizuoti VGK posėdžius

dalyvaujant ugdytinių tėvams,

mokytojams ir kt.

VGK pirmininkas,

Komisijos nariai

V. VEIKLOS PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

Per spalio mėn. Grupėse, 

nuotoliniu būdu

El. dienyno pildymo stebėjimas ir

metodinė pagalba pedagogams.

Orinta Merkelienė

Per spalio mėn. Grupėse Grupių tvarkos stebėjimas Virginija 

Kutniauskienė,

Visuomenės sveikatos 

specialistas

Per spalio mėn. Grupėse, kt. 

ugdymo erdvėse

Veiklų stebėjimas. Orinta Merkelienė

VI. BENDRADARBIAVIMAS SU UGDYTINIŲ TĖVAIS (GLOBĖJAIS)

Data Vieta, laikas Veiklos pavadinimas, aprašymas Atsakingi asmenys

 2025 m. spalio 

mėn.

Tėvų, mokytojų, vaikų

bendradarbiavimas, kuriant

rudenines kompozicijas „Žiedų

fiesta moliūge”.

Jovita Aužbikavičienė,

Sigita Bartkuvienė

 2025 m. spalio 

mėn.

Tėvų, mokytojų, vaikų

bendradarbiavimo projektas,

kuriant rudenines kompozicijas

„Žiedų fiesta moliūge”.

Inga Mylimienė,

Onutė Dajorienė



2025-2026 m. m. Logopedo kab.,

spec. pedagogo 

kab.

Nuolat atnaujinti tėvams

informaciją apie vaikų kalbos ir

kalbėjimo sutrikimus stende prie

logopedės kabineto, konsultuoti

tėvus, jiems rūpimais vaiko kalbos

ir kalbėjimo klausimais.

Asta Ignotienė,

Kristina Šimkuvienė

2025-2026 m. m. Grupėse Sistemingai bendradarbiauti

ugdymo (si) klausimais: aptarti

vaikų pasiekimus, kasdieninę

veiklą, teikti rekomendacijas

tėveliams. Įtraukti tėvus į grupėje ir

įstaigoje vykstančius projektus ir

renginius, individualūs pokalbiai. 

Grupių pedagogai

2025-2026 m. m. Tėvų įtraukimas į sporto šventes,

projektines veiklas.

Individualūs pokalbiai su tėvais.

Indra Macienė

VII. KITA VEIKLA

Data            Veiklos pavadinimas Atsakingi asmenys

 2025 m. spalio mėn. Grupės planų rengimas ir kėlimas į el. 

dienyną „Mūsų darželis“

Orinta Merkelienė,

Grupių pedagogai

Pastaba. Numatytų posėdžių, renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas 

pasitarimas. Planas gali būti koreguojamas ir pildomas. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Orinta Merkelienė





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2025 m. spalio mėnesio
veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-01 Nr. Į-192 (1.4E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Orinta Merkelienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-02 09:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-15 14:19 - 2028-01-15 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Spalio mėn. planas 2025 m (2) (1)...docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250923.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-10-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-10-02 nuorašą suformavo Orinta Merkelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-02 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




